
UCHWAŁA Nr XXXIV/252/2018 

RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

 

w sprawie projektu zmiany uchwały w sprawie dostosowania sieci szkól podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego 

 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz.U.2017.59 z dnia 2017.01.11), Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

 

§ 1.  Określa się projekt zmiany sieci szkół podstawowych i gimnazjów, przyjętej uchwałą 
XXIII/163/2017 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 

sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, w następujący sposób: 

 

1) W § 1. pkt.  3)  uchwały zmianie ulega załącznik nr 3, który otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały, 

 

    § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

     

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr 

XXXIV/252/2018   

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Grzmiąca, a 

także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Grzmiąca od dnia 1 września 2019 r.  

Lp. Nazwa szkoły 

Adres siedziby szkoły,  

adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły 

od dnia 1 września 

 2019 r. 

 

 

 

 

1. 

Szkoła Podstawowa w Grzmiącej 

wchodząca w skład Zespołu Szkół  

w Grzmiącej 

Klasy I-VIII 

 

 

 

 

ul. Sportowa 2, 

 78-450 Grzmiąca 

 

Boleszkowice, Czechy, 

Gdaniec, Glewo, 

Godzisław, Grzmiąca, 

Grzmiączka, 

Kamionka, Klepary, 

Kłośno, Krosino, 

Mieszałki, Nosibądy, 

Przystawy, Radusz, 

Równe, Sławno, 

Strzeszyn, Sucha,  

Ubocze, Wielanowo, 

Wielawino, Zwartowo, 

Żarnowo 

 

 

2. 

 

Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Iwinie   

Klasy I-VIII 

 

 

Iwin 12 A, 78-451 

Przeradz 

 

Iwin, Lubogoszcz, 

Owczary, Przeradz, 

Pustkowie, Radomyśl, 
Radostowo, Storkowo, 

Świętno 

 

 

3. 

 

 

Filia Szkoły Podstawowej w Grzmiącej 

wchodzącej w skład Zespołu Szkół  

w Grzmiącej 

Klasy I-III 

 

 

ul. Szkolna 11, 

Mieszałki, 

78-450 Grzmiąca 

 

Czechy, Godzisław, 

Kamionka, Kłośno, 

Mieszałki, Nosibądy, 

Radusz, Strzeszyn, 

Ubocze 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


